[bookmark: _Hlk198211926]关于厦门金龙2025-2026年度防暑降温饮料采购项目公开招标
部分招标标的物更改的公告函
厦门金龙联合汽车工业有限公司2025-2026年度防暑降温饮料采购项目，招标编号：FSCZB202505080003，该项目在招标公告期内，接潜在投标方的反馈，招标标的物-招标文件附件四-投标报价一览表中
【序号：7   品牌：盐典电解质白桃味  规格：366ml  装箱规格：1X15瓶）】
生产厂商已停产该规格饮料；经核实并与需求部门确认，该标的物变更为：
【序号：7   品牌：盐典电解质白桃味  规格：500ml  装箱规格：1X15瓶）】
其余标的物不变。
特此公告。
[image: ]
厦门金龙联合汽车工业有限公司招标中心
2025年5月15日
image1.png
B RO
3

S ERAERIE] ]
(wE, asux | AT | E&EC
BEEAR

TR G R

1+ ELERATRSBR SR N-BERE TS () 5 REHTRERRG, TIRMOMREHFNE -
Hike 2+ BNSEREAE B INEHRA THNE CISPHEENS, FRMFR) 5
3. TR RS FOVERBHT AR - FRRGRBSTHEN Gu/il) SFERERNE, SMBENTEE

@i
L R AT TS ERIR N SH RN, TUERABRFASTNE,
2 EIREIRHPRIRIR AR S KT, SR IR R RN T F IRt /SR RTRR Y

BIFAAEES:

EERFASIINELA EFHES):

¥ 117 # 20 Te